

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Vedoucí odboru + sekretariát
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
telefon fax
e-mail
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631



MC05X00K38CX

OBJEDNÁVKA č. 0136/OSP/17

Odběratel:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5	Dodavatel:	CENTRA a.s
Adresa:	nám. 14 října č. 4 150 22 Praha 5	Adresa:	Plzeňská 3185/5b 15000 Praha 5
IČ:	00063631	IČ:	18628966
DIČ:	CZ 00063631	DIČ:	CZ18628966
Bankovní spojení:	Plátce DPH	Bankovní spojení:	
Číslo účtu:		Číslo účtu:	
Tel.:		Tel.:	
Fax:		Fax:	
E-mail:		E-mail:	

Objednáváme u Vás:

materiál použitý v parcích a na dětských hřištích k prováděcí obj. č.2 na základě rámcové smlouvy č.0025/o/OSP/17 za období srpen 2017

Objednáváme u Vás materiál, který byl použit při provádění prací v parcích a na dětských hřištích k prováděcí obj. č.2 na základě rámcové smlouvy č. 0025/o/OSP/17 za období srpen 2017. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Celková cena prací je 86 162,80 Kč bez DPH.

Po převzetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel e-mail s potvrzením o přijetí této objednávky na e-mailovou adresu: [redacted] Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena: 104 257,00 Kč včetně DPH

Termín dodání: 5. 11. 2017

Datum vystavení: 5. 10. 2017

Záruční podmínky: Splatnost faktury bude 30 dní od doručení MČ Praha 5

Předkládá: Martin Slabý podpis: [redacted]

Přijímá: dodavatel podpis: [redacted]

Starosta MČ Praha 5 Ing. Pavel Řídic

Vystavil: Knížková Kateřina Ing.

Kontroloval: Zeman Jan Bc.

podpis: [redacted]

podpis: [redacted]

6.10.2017

Soupis materiálů k prováděcí objednávce č. 2

Část A+B

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
spojovací materiál	kpl	1	1,00	1 953,45 Kč	1 953,45 Kč
Agastache rugosa 'Blue Fortune'	ks	1	30	30,00 Kč	900,00 Kč
Achillea filipendulina 'Coronation Gold'	ks	1	100	28,00 Kč	2 800,00 Kč
Coreopsis verticillata 'Moonbeam'	ks	1	10	26,00 Kč	260,00 Kč
Aster novi-belgii 'Marie Ballard'	ks	1	50	29,00 Kč	1 450,00 Kč
Echinacea purpurea	ks	1	15	26,00 Kč	390,00 Kč
Gaura lindheimeri 'Summer Breeze'	ks	1	50	23,40 Kč	1 170,00 Kč
Origanum vulgare	ks	1	30	26,00 Kč	780,00 Kč
Heliopsis helianthoides Scabra 'Summer Night'	ks	1	50	43,00 Kč	2 150,00 Kč
Ligustrum vulgare 'Atrovieres'	ks	1	100	34,00 Kč	3 400,00 Kč
Rosa 'Heidtraum'	ks	1	100	35,00 Kč	3 500,00 Kč
Rosa 'Knirps'	ks	1	50	36,00 Kč	1 800,00 Kč
Spiraea japonice 'Anthony Waterer'	ks	1	32	37,00 Kč	1 184,00 Kč
Spiraea japonice 'Zigeunerblut'	ks	1	10	38,00 Kč	380,00 Kč
Sedum telephium	ks	1	40	24,00 Kč	960,00 Kč
Stipa tenuissima	ks	1	150	21,00 Kč	3 150,00 Kč
koště	ks	1	1	208,00 Kč	208,00 Kč
hrábě Fiskars	ks	1	1	585,00 Kč	585,00 Kč
lopaťa uhelka	ks	1	1	164,00 Kč	164,00 Kč
lázura na dřevo	kg	1	1,50	195,00 Kč	292,50 Kč
prkno 1800x130x40	ks	1	6,00	139,00 Kč	834,00 Kč
prkno 1600x100x30	ks	1	11,00	119,00 Kč	1 309,00 Kč
prkno 1950x200x40	ks	1	9,00	267,00 Kč	2 403,00 Kč
Celkem				bez DPH	32 022,95 Kč
				DPH 21%	6 724,82 Kč
				s DPH	38 747,77 Kč

CENTRA a.s. - Zahradnické služby

Hájčí 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax : [redacted]

[redacted]

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

Vytvořil: Ing. Kateřina Křivánková
technik údržby zeleně

Soupis materiálů k provádění objednávce č. 2

Údržba Dětských hřišť - soupis materiálů

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
spojovací materiál	kpl	1	1,00	6 296,00 Kč	6 296,00 Kč
prkno 1950x200x40	ks	1	39,00	267,00 Kč	10 413,00 Kč
prkno 1000x120x30	ks	1	21,00	210,00 Kč	4 410,00 Kč
prkno 2000x200x40	ks	1	18,00	267,80 Kč	4 820,40 Kč
prkno 1600x140x25	ks	1	5,00	232,00 Kč	1 160,00 Kč
obkladový materiál	ks	1	1,00	4 382,00 Kč	4 382,00 Kč
lazura na dřevo	kg	1	18,75	195,00 Kč	3 656,25 Kč
plotové panty	ks	1	4,00	38,00 Kč	152,00 Kč
prkno 2000x140x40	ks	1	23,00	175,50 Kč	4 036,50 Kč
suchý beton	kpl	1	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
prkno	ks	1	9,00	98,70 Kč	888,30 Kč
plotovka	ks	1	34,00	41,60 Kč	1 414,40 Kč
prkno 1000x80x20	ks	1	64,00	54,00 Kč	3 456,00 Kč
stahovací pásy	ks	1	1,00	754,00 Kč	754,00 Kč
panty	ks	1	4,00	35,75 Kč	143,00 Kč
branka 90x80	ks	1	2,00	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
dveřní zámek	ks	1	2,00	480,00 Kč	960,00 Kč
dozický zámek	ks	1	1,00	425,00 Kč	425,00 Kč
zámek	ks	1	1,00	199,00 Kč	199,00 Kč
zámek FAB	ks	1	1,00	159,00 Kč	159,00 Kč
klika dveřní	ks	1	3,00	138,00 Kč	414,00 Kč
Ex graffiti spray	ks	1	2,00	629,00 Kč	1 258,00 Kč
kulatina FE pr. 10mm	ks	1	15,00	16,20 Kč	243,00 Kč
hygienické potřeby	ks	1	1,00	250,00 Kč	250,00 Kč
Celkem				bez DPH	54 139,85 Kč
				DPH 21%	11 369,37 Kč
				s DPH	65 509,22 Kč

CENTRA a.s. - Zahradnické služby

Hájčů 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax : [redacted]

[redacted]

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

Vytvořil: Ing. Kateřina Křivánková
technik údržby zeleně